03.01.26.

04.01.26.

06.01.26.

07.01.26.

10.01.26.

11.01.26.

17.01.26.

18.01.26.
19.01.26.

24.01.26.

PacnucaHune borocnyxeHumn

Cyb6oTa 16:00
17:00

Bockpecenne 10:00

BTopHuUK 17:00
Cpepa 09:00
Cyb66ota 16:00

17:00

BockpeceHne 10:00
Cyb66oTa 16:00
17:00

Bockpecenne 10:00
NMoHepenbHuk 09:00

Cyb6ota 16:00

17:00

Mone6eH
BnaropapcTBeHHbIN
BceHowHoe BaeHue

JinTtyprus

HaBeuepue PoxpgectBa
XpucrtoBa

POXOECTBO XPUCTOBO

MoneGeH

O cTpaxaywmx
ankorosiem, HapKoMaHuewu
UrpomMaHuen u T.4.
BceHowHoe baeHune
Nntyprus

MonebeH
Mpen. NaBpuuny
BceHowHoe baeHune

Nutyprus
INuTyprusa
KpeweHune NoncnopgHe
C ocBsilLleHMeM BoAbl

Akacuct CB. Ann.
MeTpy u NMaBny
BceHowHoe baeHune



25.01.26.

31.01.26.

01.02.26.

07.02.26.

08.02.26.

14.02.26.

15.02.26.

21.02.26.

22.02.26.

BockpeceHune

Cyb6ota

BockpeceHue

Cyb66ota

BockpeceHue

Cyb6oTa

BockpeceHue

Cyb66oTta

BockpeceHue

10:00

16:00

17:00

10:00

16:00

17:00

10:00

16:00

17:00

10:00

16:00

17:00

10:00

Jlntyprusa

MonebeH
BnarogapcTBeHHbIU
BceHowHoe BaeHune

JinTtyprus

MoneGeH

O cTpaxaywmx
ankoronem, HapKoMaHuewn
UrpomMaHuen u T.4.
BceHowHoe baoeHune

JinTtyprus

Moneb6eH

Mpen. NaBpuuny
BceHowHoe baeHne
Nntyprus

AkaducT CB. Ann.

Metpy n NaBny
BceHowHoe baeHune

JNintyprus
MNMpowéHoe BockpeceHue






