

Расписание Богослужений

03.01.26.	Суббота	16:00	Молебен Благодарственный Всенощное Бдение
04.01.26.	Воскресение	10:00	Литургия
06.01.26.	Вторник	17:00	Навечерие Рождества Христова
07.01.26.	Среда	09:00	РОЖДЕСТВО ХРИСТОВО
10.01.26.	Суббота	16:00	Молебен О страждающих алкоголем, наркоманией игроманией и т.д. 17:00 Всенощное Бдение
11.01.26.	Воскресение	10:00	Литургия
17.01.26.	Суббота	16:00	Молебен Преп. Гавриилу 17:00 Всенощное Бдение
18.01.26.	Воскресение	10:00	Литургия
19.01.26.	Понедельник	09:00	Литургия Крещение Господне с освящением воды
24.01.26.	Суббота	16:00	Акафист Св. Апп. Петру и Павлу 17:00 Всенощное Бдение

25.01.26.	Воскресение	10:00	Литургия
31.01.26.	Суббота	16:00	Молебен Благодарственный
		17:00	Всенощное Бдение
01.02.26.	Воскресение	10:00	Литургия
07.02.26.	Суббота	16:00	Молебен О страждающих алкоголем, наркоманией игроманией и т.д.
		17:00	Всенощное Бдение
08.02.26.	Воскресение	10:00	Литургия
14.02.26.	Суббота	16:00	Молебен Преп. Гавриилу
		17:00	Всенощное Бдение
15.02.26.	Воскресение	10:00	Литургия
21.02.26.	Суббота	16:00	Акафист Св. Апп. Петру и Павлу
		17:00	Всенощное Бдение
22.02.26.	Воскресение	10:00	Литургия Прощёное Воскресение

